PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI - SP

PROCESSO SELETIVO 002/2017

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - RETIFICADO

O Prefeito Municipal de Jaborandi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber da Retificação
do Edital de Relação de Candidatos Inscritos

Os Candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do item 3 do Edital de
Abertura Completo.

Jaborandi, 21 de dezembro de 2017.

MARCOS ANTONIO DANIEL

Prefeito Municipal

Emprego: 01 - PEB II - Educação Especial
Total de Candidatos inscritos: 4 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00123 CRISTIANE DOS SANTOS 17/12/1981 414711129
 00167 LUCIA HELENA APARECIDA DA SILVA DE SOUZA  16/05/1970 21375653
 00144 MARAÍSA PIO PENQUES BIANQUI 27/08/1983 429747287
 00122 THAIS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO 06/11/1991 485010392

Emprego: 02 - Professor de Educação Infantil - PEI
Total de Candidatos inscritos: 34 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
00133 ABIA SFORCINI CONSTANTINO GONCALVES MOREIRA 04/02/1985 41468106x
 00105 AGDA DE ALMEIDA NASCIMENTO GUILHERME 22/02/1981 36217083
 00019 ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO 01/03/1986 429743774
 00129 ALYNNE ALVES DE ALMEIDA CARLOS 27/02/1991 47319885x
 00003 ANACELLY DE SOUZA ROSSINI 10/09/1988 431044429
 00061 ANALU DANIELA MOURA 31/07/1975 24541650X
 00008 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA 14/04/1989 460010013
 00013 CASSIA APARECIDA VERNILLO 11/07/1986 429745783
 00014 CATIA ROBERTO VERNILLO 12/09/1988 429744183
 00015 CLÉO REGINA MARIN STOPPA DOS SANTOS 11/06/1980 328970566
 00095 DAIANA APARECIDA MACHADO 29/02/1992 480461314
 00036 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA 10/11/1989 457195873
 00104 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 02/11/1974 267284652
 00119 FERNANDA TAIS DE OLIVEIRA 11/09/1993 407562199
 00054 FLAVIA REGINA CORREA 12/06/1984 330445261
 00084 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO 08/11/1994 407182093
 00071 IANARA CARLA CAUZIN DE SOUZA 23/09/1985 414681204
 00082 JACQUELINE LIMA RAMALHO PIASSI 04/06/1979 295677028
 00166 JEANE APARECIDA ALVES SILVA 23/03/1979 454089843
 00090 JUCILEIA APARECIDA SA MURRA 25/02/1980 326593457
 00027 LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI 03/01/1982 435095869
 00069 MARIANA DEMARCHI 30/01/1990 463028430
 00053 MARIANE AULENIR RODRIGUES 01/12/1990 476181781
 00155 MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA 29/07/1977 27860433x
 00047 PRISCILA CRISTINA ARDENGUE 28/03/1990 462361603
 00089 PRISCILA LIMA RAMALHO 07/11/1981 35304927
 00134 QUEROLI APARECIDA COSTA 25/02/1989 446423336
 00192 REGIANE APARECIDA MARTINS DA SILVA 27/08/1981 336784740
 00018 RENATA PEREIRA DE SOUZA DALPIM 27/06/1976 267301637
 00159 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO 26/07/1970 25905091-X
 00010 TÂNIA REGINA RODRIGUES 07/10/1979 297578236
 00188 TATIANA PEREIRA PIMENTA 31/01/1980 307525740
 00183 THAIS DE CÁSSIA MARIANO DALPIM 07/04/1988 41467781X
 00109 VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 23/05/1977 282186967

Emprego: 03 - Professor de Educação Básica I
Total de Candidatos inscritos: 23 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00020 ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO 01/03/1986 429743774
 00180 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 28/07/1986 441634060
 00004 ANACELLY DE SOUZA ROSSINI 10/09/1988 431044429
 00048 ARACI ERICA DA CRUZ BERGAMO 15/09/1983 41994892-2
 00007 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA 14/04/1989 460010013
 00016 CLÉO REGINA MARIN STOPPA DOS SANTOS 11/06/1980 328970566
 00124 CRISTIANE DOS SANTOS 17/12/1981 414711129
 00096 DAIANA APARECIDA MACHADO 29/02/1992 480461314
 00147 FERNANDA ANGELO DE SOUZA  18/02/1991 473256733
 00172 FERNANDA APARECIDA CAMOLESI 02/02/1989 457158542
 00050 FERNANDA LADEIA CURI 03/05/1977 28075839x
 00055 FLAVIA REGINA CORREA 12/06/1984 330445261
 00154 JEANE APARECIDA SOUTO DE OLIVEIRA 30/09/1972   4.724.470
 00030 LAISA DE LIMA DO NASCIMENTO 11/04/1993 487857252
 00029 LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI 03/01/1982 435095869
 00198 MARIA AP MARCORIO 11/07/1978 302225110
 00163 MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA 29/07/1977 27860433x
 00187 POLIANA MARINA BECARI 25/03/1989 351614904
 00024 PRISCILA LIMA RAMALHO 07/11/1981 35304927

 00135 QUEROLI APARECIDA COSTA 25/02/1989 446423336
 00186 RENATA PEREIRA DE SOUZA DALPIM 27/06/1976 267301637
 00011 TÂNIA REGINA RODRIGUES 07/10/1979 297578236
 00088 VANESSA ROCHA 15/11/1991 479125958

Emprego: 04 - Professor de Educação Básica (PEB II) Ciências
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00106 NAIARA DE SOUZA 23/05/1990 462357855

Emprego: 06 - Professor de Educação Básica (PEB II) - Educação Física
Total de Candidatos inscritos: 7 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00116 MARIO ANTONIO CONSTANTINO JUNIOR 17/12/1983 414682105
00150 DRIELI ROBERTA CAMOLESI 15/04/1985 414680583
 00143 JAMES CORRÊA BIANQUI 11/02/1981 330445479
 00128 JULIO MARADONA CONSTANTINO 25/09/1988 414677523
 00080 MARCUS VINICIOS BEIJO RIMI 19/09/1988 414677584
 00116 MARIO ANTONIO CONSTANTINO JUNIOR 17/12/1983 414682105
 00156 MAXWELL AUGUSTO DA SILVA LEME SOUZA 29/06/1982 336274464
 00169 RENAN BRUNOZI PIASSI 02/03/1990 462362346

Emprego: 07 - Professor de Educação Básica (PEB II) - Geografia
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00131 ELUIZA DE FELICIA TORTORELLI FABRO 12/04/1985 440320999

Emprego: 08 - Professor de Educação Básica (PEB II) - História
Total de Candidatos inscritos: 4 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00041 ANA LUCIA DA SILVA PINA 24/07/1972 252818155
 00160 JÉSSICA CARREIRA DE MELO 04/03/1989 446774996
 00191 LETICIA CAROLINA RODRIGUES CORONEL 08/10/1997 4294338523
 00153 SABRINA PEREIRA SOARES 14/10/1996 451753070

Emprego: 09 - Professor de Educação Básica (PEB II) - Informática
Total de Candidatos inscritos: 3 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00152 DIONATAN KAVAMOTO DOS SANTOS 13/04/1990 462303937
 00112 LUIS ANTONIO DE LIMA JUNIOR 04/10/1985 40234957
 00146 WILSON PIASSI NETO  15/11/1987 414678461

Emprego: 10 - Professor de Educação Básica (PEB II) - Inglês
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00171 FERNANDA APARECIDA CAMOLESI 02/02/1989 457158542

Emprego: 11 - Professor de Educação Básica (PEB II) - Matemática
Total de Candidatos inscritos: 2 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00140 CARLA ALVES PEREIRA 21/11/1985 414680479
 00034 MARCIO DANIEL DE ALMEIDA 19/05/1979 429748668
 00057 RAFAEL JUSTINO DA SILVA 05/10/1983 41468283x

Emprego: 12 - Professor de Educação Básica (PEB II) - Português
Total de Candidatos inscritos: 2 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00190 ÉRICA DA SILVA ALVES FERREIRA 17/07/1995 406711100
 00063 ERIK WILLIAM BALIEIRO 31/05/1994 497051965

Emprego: 13 - Professor de Educação Básica I (PEB I) - Professor Adjunto Substituto
Total de Candidatos inscritos: 29 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
41468106x
 00021 ALINE CRISTINA GUILHERME CARVALHO 01/03/1986 429743774
 00002 ANACELLY DE SOUZA ROSSINI 10/09/1988 431044429
 00062 ANALU DANIELA MOURA 31/07/1975 24541650X
 00049 ARACI ERICA DA CRUZ BERGAMO 15/09/1983 41994892-2
 00137 BRUNA DE PAULA GONZAGA 07/12/1995 49540861x
 00142 CARLA ALVES PEREIRA 21/11/1985 414680479
 00161 CASSIA APARECIDA VERNILLO 11/07/1986 429745783
 00162 CATIA ROBERTO VERNILLO 12/09/1988 429744183
 00037 DAIANA ROBERTA LOPES ZANCHETA 10/11/1989 457195873
 00114 DANIELI JUSTINO DA SILVA 14/10/1987 414679209
 00189 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS 09/03/1973 239384714
 00120 FERNANDA TAIS DE OLIVEIRA 11/09/1993 407562199
 00056 FLAVIA REGINA CORREA 12/06/1984 330445261
 00087 FRANCIANE DINIZ TURCATO SALES 02/12/1978 303653358
 00085 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO 08/11/1994 407182093
 00072 IANARA CARLA CAUZIN DE SOUZA 23/09/1985 414681204
 00118 ISQUEL DANIELA DO NASCIMENTO 26/02/1991 473220593
 00148 JACQUELINE LIMA RAMALHO PIASSI 04/06/1979 295677028
 00043 JOSIETE PANTOJA MIRANDA 12/07/1986 630934642
 00091 JUCILEIA APARECIDA SA MURRA 25/02/1980 326593457
 00059 KARINA PARADA NETTO 12/01/1975 252817990
 00031 LAISA DE LIMA DO NASCIMENTO 11/04/1993 487857252
 00032 LEIRIANE DINIZ TURCATO PIAI 03/01/1982 435095869
 00164 MICHELI APARECIDA CAOZIN DE LIMA 29/07/1977 27860433x
 00139 PRISCILA CRISTINA ARDENGUE 28/03/1990 462361603
 00025 PRISCILA LIMA RAMALHO 07/11/1981 35304927
 00012 TÂNIA REGINA RODRIGUES 07/10/1979 297578236
 00181 THAIS DE CÁSSIA MARIANO DALPIM 07/04/1988 41467781X

Emprego: 14 - Professor de Educação Básica II (PEB II) - Professor Adjunto Substitut
Total de Candidatos inscritos: 8 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
00100 ANA PATRÍCIA MARTINS 22/12/1985 429745409
00038 ANTONIO SERGIO CASSIANO JUNIOR 17/08/1980 32473413
00141 CARLA ALVES PEREIRA 21/11/1985 414680479
00136 ELISANGELA DE OLIVEIRA MACHADO 15/09/1985 412396622
00170 FERNANDA APARECIDA CAMOLESI 02/02/1989 457158542
00157 NAIARA DE SOUZA 23/05/1990 462357855
00058 RAFAEL JUSTINO DA SILVA 05/10/1983 41468283x
00097 WILIAN D L 07/04/1978 282222534